
UCHWAŁA NR 221/XXXV/13 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 16 września 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Przyłęk do realizacji Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddzialania 9.1.1. 
„Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej” w ramach 
PO KL  
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Gmina Przyłęk wyraża wolę przystąpienia do realizacji Priorytetu IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.”Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, 
Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w okresie od 1 marca  
2014 r. do 30 listopada 2014 r. 
 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na rzecz realizacji Projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w celu realizacji projektu w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Przyłęk.  

 
§ 3. 

 
Źródłem finansowania projektu są środki Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący rady Gminy 
 
 

Wojciech Szmajda 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645. 


